
ORD 
COMPLETO DO RESPONSAVEL TCLA FAMIlIA

A
O
R
I
A
N
A
 O
A
 SILVA

2 
MARIA DAS GRAgAS GOMES DE UMA

3 _ MARIA GORETE DA CONCEICAO
AIRAN MARIA ffgUDENCtO DOS SANTOS

5
 A
N
A
 MARIA S

O
U
S
A
 D
A
 SILVA

6
 FRANCISCO L

O
P
E
S
 SANTANA 

'

'
 MARIA DA CONCEICAO DE ANDRADE

S
 MARIA DE FATIMAARAUJO PEREIRA

9
 

MARIA DA CONCEICAO LOPES SANTANA
10 

ADEILZADAPENHADEIIMA 
~

11 
A
N
T
O
N
I
A
D
A
S
I
I
V
A
 

'

12 
ANTONIO DE PADUA COSTA CABRAL

J
3
 
DANIEUEDE SOUSA PEREIRA DOS SAhfTOS
piLCLENE DE CARVALHO ALMEIDA

15 
EDNA MARIA PEREIRA SILVA 

^

"■6 
ELI2ANGEU SOUSA DA CONCEIfAO

17 
EVA DA SILVA 

^
18 iRlANCIEONASANTDSDESfUlSA
^9 

JAMILSON SOUSA DO NASCIMENTO
20 

JOANA D ARC DE SOUSA VIEIRA 
*

21 
JOSE ELIEZER DA CRUZ PAIXAD 

~
22 

Jose MarfaOos Santos
23 

JOSEFADAMARIAOE SOUSA VIFIRA

2^ 
KATIANE DOS SANTOS NOGUEIRA

25 
KATIUSCIA RIBEIRO DOS SANTas

26 iKLEfTON SANTANA DEALMPIDA
27 

Lindalva dos Sanlos OOvara
28 

LUCILEIA SOUSA PEREIRA 
* 

^—
.29 

MARCtA DOS SANTOS CONCEICAO ALMEID^
JP_ MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA BARROS

31 
MARIAANA DA SILVA

32 
MARIA DA GRACA RIBEIRO

33 
MARIA DE SOUSA PEREIRA 

'
3^ I Maria Dhelme CuSm Oliveira

D
atade

N
asclm

ento

28/05/1986

26/08/1974

2O
/10/19S

25/06/1958
15/11/197B

01/04/1971

06/12/1958

16/06/1959

28/09/1962

01/09/1986

29/10/1969

'
 13AI3/1975
20/04/1999

13A)9/1977

25/04/1950

20/03/1975

26A)6/1972

12W
/1996

06/09/1968

10/12/1980

ENDEREgO

1029137622005-5
m

X)113d485994

|02548228200SO
123803699-3

123325899-8

035079082008-5

18945562001-5

015669172000-1

041980412091-1

63151896-7

000025958194-1
050804732013-1

048947112013-9
019027532001-5

046883082012^
070695962019-7

03515756200S6

19994352001-3

029100563-25

734923372-87

728390313-53

03460057360

848815263-91

969775403-97

602945413-73

709527603-04

796049433-9

04K)92413-10

006336523-50

871006142-87

6162738934)0

011378983-13

159099213-04

602535603-30

00490100341

61283471345

45254729368

03329032308

011836813-30

35 
IMARIAIVETE DA SILVA RAMOS

30/01/1980

26/09/1988
28/091977

02W
1974

06A)8/1979

1SA)7/1989

12/09/1992

12/10/1966

16/07/1957

06/0S/1953

14/10/1975

25/11/1986

17/dez

0001239584994

0003522320086

019005002001-2

000124372299-9

0252474220034
031013842006-2

035229442008-1

020251912002-5

0661080420184

0298047520056

0352995920086

02081269200M

0000950216984

037119493-80

602080113-66

006496963-64

91684471350

01907253366

026293473-62

602966703-32

011306083-10

452545673-68

02192945345

054396103-67

601232143-33

688094253-91

Rua S9o Jodo

ruasA
o JOAQUIM

RUASAO JOAQUIM
RUASA0SIL\^STRE
Rua SSo SHvastre

Rua 8^0 SHvestre

Rua SSo SHvestre

RUA DA PONTE

ruasA
o SILVESTRE

RUA SAO PEDRO
RUAALM

IRAM
TE

Rua S9o Pedro

RUAALM
IRANTE

Rua Sdo SebasifSo
Rua Sao Pedro

RUA SAO SILVESTRE
Rua Sao Pedro

Rua S3o Pedro
Rua Alm

icanta

Rua S4o Pedro

RUASAO
JO

AO
Rua S3o SebasOSo

Rua SSo JoSo

Rua SSo Pedro

RuaSSo JoSo
Rua S§o SebasHdo

Rua S5o Pedro

Rua SSo SHvestre

Rua S8o SebasHSo
Rua Alm

lranle

Rua da Alegria
Rua SSo SHvestre

RUAALM
IRANTE

Rua da Alegria
Rua Sao SHvestre

BAIR
R

O

274|TRiZIDELA DO VALE
274

PAR
A0N

D
EF0I7

As5odagSo(AltoS5o Jose)
Associapao (AJto S§o Jos^t
AssociaoSotAHo Sao Jose)

jC. C. W S* DAS GRAgAS - ENGEWO
C. C. N' S' DAS GRAgAS - ENGENHO
C. C. N' S' DAS GRAgAS - ENGENHO
C. C. N' S' DAS GRAgAS - ENGENHO
C. C. N' S' DAS GRAQAS - ENGENHO
C. C. N' S' DAS GRAi;:A£ • ENGENHO
CA/C 

j



36 
I Maria Josa Canlanhede de Sousa

ftilcaete Caivalho da Cosla

38 IRAIMUNDA DE JESUS BARROS
39 

SEBASTIANA CARVALHO FERREIRA

**0 
WILMA TATIANA SOUSA DA CONCEICAO

41 
RITA DE CASSIA ATCRADE DA SIVA

4
2
 
ANTONIO G

O
M
E
S
 D
E
O
U
V
E
I
R
A
 

~

43 
E
D
V
A
N
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 SILVA

44 
LENICESALAZAR SILVA

45 
MARIA C

H
A
V
E
5
 LOPES

46 
MARINALDE D

A
 COSTA S

O
U
S
A

47 
REGINALDQ G

O
M
E
S
 DE OLfVEIRA

48 [SAMARA SANTTOS DO CARMO
49 

JOSE RIBAMAR AlV^S DA SILVA
60 

FRANCISCA LAUANDA DOS SArifTOS
51 

FRANCISCA D
A
 C
O
S
T
A
 VALE

52 
MARIA LIMA D

E
 OLVEIRA

53 
JOHN REICSSON FERREIRA DA SILVA

54 
CLEUCIANE CRAVES DO NASCIMENTO

55 INDIRA GANDIMAIA DA SILVA
56 

ISABEL CRISTINA MATCUS SILVA

57 
JOSE CICERO PEREIRA DECIDIDO 

~

58 
LUCILENE D

A
 SILVA MAIA

59 
MARIA ATAYSA SILVA

60 
MARIA DE FATIMAOINIZ SOUSA 

'

61 
MARINETE DE SOUSA RJBEIRO
RA'MUNDA RODRIGUES TRINOADE fRAIMUNHA RAMt)

6
3
 
R
A
Q
U
E
L

64 
RAQUEL VALE CANTANHEDE

65 
R
O
S
A
M
O
U
R
A
D
A
C
O
N
C
B
C
A
O
 

~
 

—

^
 
ROSIMAR DE MOURA DECIDIDO

67 
MARIA R

O
S
A
 RIBEIRO

68 
HELENA LOPES D

E
 S
O
U
S
A

69 
MARIA EllZABETE RIBEIRO SILVA

70 
lOLETESOUSARIBEIRO

71 
ANTONIO CARLOS SALAZARMAGALH^

72 
MARIA DAS GRACASDEARAUJQREIS

J3_ CHARLIANE OE SOUSA MALH^ 
^

15/05/1978

20/05/1960

Iri/abr

(
m
s
/
i
m

24/02/1944

30A)5/1979

03/06/1970

10/12/1948

16/01/1976

08/12/1971

17A)6/1999

05/06/1996

25A)2/2004

0
4
/
1
0
/
1
9
9
0

05A)3/1942

03/05/1986

07/02/1993

08/07/1998

29/05/1970 .

25ri)S/t985

10/11/1971

033106592007-0

1013266011999-1

03919257201(W

026408062003-5

051440792014-0

1
2
4
1
7
8
2
^

055791172015-1

020762202002-4

0310170720068

052500182014-7

035090023-00

746685363-34

920469323-15

053407683-17

024400351-30

093975583-15

880976413-72

0
^
2
1
0
3
2
3
-
7
5

802631783-15

9
8
1
7
4
7
7
0
3
-
7
2

600191231-91

621446893-93

611491393-07

613835603-00

050181833-22

008853943-13

035310383-70

019217433-95

036974863-81

R
u
a
 S
a
o
 P
e
d
r
o

R
U
A
S
A
O
 J
O
A
O

R
u
a
 S
3
o
 Pedro

r
u
a
s
A
o
 SEBASTIAO

_ RUA SAo JOAQUIM
R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

IrUA DA PONTE

474jTRIZIDELA DO VALE
3
5
0

073799852021-0 
012763633-11

15/02/1962

14/07/1958

_ 037461492009-2

_ 033QS8162007-S

0352157320088

054858942014-1

5
^
3
4
4
6
3
-
3
4

06076308388

12754641380

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

R
U
A
 J
O
S
E
 RIBEIRO

R
U
A
 S
A
O
 P
E
D
R
O

RUACRESCEN'CIO R
A
P
O
S
O

RUA SAo PEDRO
RUASAOSILVESTRE

r
u
a
s
A
o
s
i
v
e
s
t
r
e

RUASAOSILVESTRE

TRAVESSA CRESCENCIO RAPOSO
R
U
A
 D
A
 P
O
N
T
E

030345522005-8 
019101453-27 

RUA DA PONTE

■
 35428303-20 

RUASAOSILVESTRE
65415952349 

RUASAOSILVESTRE
21/05/1941 

022228092002-2 
45315772320

16/10/1955 
04702S62304

J
g
i
g
^
 
37431520030 

01B75961313 "

29104360387 
RUADAPONTF

J2^07^ 000078264997-1 
33430349380 

TRAVESSA CRESCENCIO RAPfiSn
25/09/1986 I 

02496846320 
RUADAPONTF

452 M
A
T
A
D
O
U
R
O

146
130 M

A
T
A
D
O
U
R
O

138 M
A
T
A
D
O
U
R
O

97
4
1
8
 M
A
T
A
D
O
U
R
O

4
2
2
 M
A
T
A
D
O
U
R
O

127 M
A
T
A
D
O
U
R
O

136 M
A
T
A
D
O
U
R
O

133 M
A
T
A
D
O
U
R
O

466 M
A
T
A
D
O
U
R
O

8
4
 M
A
T
A
D
O
U
R
O

3
4
8
 M
A
T
A
D
O
U
R
O

CAPELA ALTO S
A
O
 JOSE

C
A
S
A
 D
A
 FAMILIA

C
A
S
A
O
A
F
A
N
f
l
J
A

C
A
S
A
 D
A
 FAMIUA

C
A
S
A
 D
A
 FAMflJA

C
A
S
A
 D
A
 FAMflJA

C
A
S
A
 D
A
 FAMIUA

CASA DA FAMIUA
CENTRO COMUNrTARIO D

O
 MUTIRAQ

CENTRO CQMUNITARIO DO MUTIRAO

CENTRO COMUNrTARIO DO MUTIRAO
CENTRO COMUNITARIO DO Mm-|RAQ

CENTRO CQMUNITARIO DO MUTIRAO

CENTRO COMUNITARIO PAULO Vi

_
 CENTRO CQMUNITARIO PAULO VI

_
 CENTRO COMUNrTARJO PAULO VI
CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

_ CENTRO COMUNrTARIO PAULO VI

_ CENTRO COMUNITARIO PAULO VI
_ CENTRO COMWrrARIO PAULO VI

_ CENTRO COMUNITAFLIO PAULO VI

_ CENTRO COMUNrTARIO PAULO VI
.
 CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

.
 CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

.
 CENTRO COMUNrTARIO PAULO VI ~
CENTRO CQMUNITARIO PAULO VI

CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

CENTRO COMUNITARIO PAULO VI

CENTROCOMUNrTARIOPAULOVl:' |
 i

CENTRO COMUNfTARiO PAULO VI 
{ 

j
CENTROCOMUNrTARIOPAULOVl I
COOPERATIVA DE MOTO-TAXf 

' '



[irg 74 
FRANCINETELAGODASIIVA

75 
SANGELA RODiMpUEa DE SOUSA

76 
ITAMA LOPES LIMA MORAES

MESSIASSILVA SANTOS DEARAUJO

R
U
T
H
Y
 S
A
N
T
O
S
 ARAUJO

A
M
A
N
D
A
 S
O
U
S
A
 DA S

U
V
A

ANAICESA^fTOSTEIXEIRA

ANDRESSA CAROLAINE DE SOUSA RODRiGUES
[ANDRESSA SOUSA DOS SANTOS
AfffONIO RAIMUNEX) RODRIGUES

14 Iarsenioanselmodelima
5
 
BENEDrrADE JESUS ROSA

6
 IciNCINATO BATISTA DE ARAUJO

E
D
a
E
N
E
 LIMA S

C
A
R
E
S

EDILENE LIMA S
C
A
R
E
S

e
d
i
m
a
r
f
e
r
r
e
i
r
a
r
o
s
a

EDIVALDO FERNANDO MARINHO

E
D
N
A
 D
C
S
 S
A
N
T
O
S
 SILVA

'■ 
Bane Soarea Lopas Liaboa
ELIANE SA DE JESUS DO NASCIMENTO
ELIENE OAMASCENA ANDRADE
ELITANIA PINTO VIANA
FERNANDO SERGIO LOPES DASH \/n

'fRANCISCA RIBEIRODOS SANT05~
FRANCISCA SANTOS DE SOUSA
FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO TEIXEIRA
Francisco das Ctu^as da Sousa
Gason Carlos Almeida Sousa
GLORIA SAVANNA ARRUDA XA\^ER
IRANI LIMA DO NASCIMENTO
JOSE DE RIBAMAR PEREIRA DOS SANTOS

jJosenlldoAlemlda Sousa 
^

JOS lANE DOS SANTOS FERREIRA DE iW
:EDO

IkeLSA MARIA RODRIGUES DA SILVA
lUCtSVANIAVlEIRA GOMES
LUCIVANE SOUSA PEREIRA Stt VA
LUDE DE OUVEIRA SANTOS
MAGDA FERNANDA ROCHA 

^
~

05/01/1964 I 
|:c10369D3-00

14/08/1983 
17757112001-0 

030414203-41
02/05/1990 

020870G42002-2 
026293523-66

11/08/1987 
298141520Q5-S 

019149903J)7
23/01/2001 I 

l08720227WI2

IRUA DA PONTE

19/08/1960
10/10/1998

04/08/1997

03W
/1966

'
 18/10/1360

24/11/1999

28/06/1941

19A)9/1998

04/10/1997

17/iul

30/12/1994

22/12/1986

24/02/1998

0903/1994

19/09/1980

020851162002-4

047906302013-1

062321862017-0

043314792011-4

02^13602005-8

055150232015-1

029757312005-9

1S591082000-4

011981003-16

61655281^99

613840983-30

392785062-49

627070423-58

617666303-24

61766656M
0

609428473-93

028777273-00

033247042-35

I01922382S02

RUASAo PEDRO
RUASAOSILVESTRE
RUA DA PONTE

S3o Pedru

RUA DA PONTE

ruasA
osilvestre

ruasA
ojoao

RUA SAG PEDRO
RUA DA PONTE

RUA DA PONTE

ruasA
ojoao

(Travessa da Estrela
iRua S8o Silvestre
Rua Sao Silvestra

ruasA
osilvestre

12/12/1984

12/03/1981

'
 01/01/1955

31/08/1979

29/08/2002

14A)7/1989

10/12/1977

03^)1/1982

18/10/1988

11/04/1981

07/09/1986

15/09/1982

^11/1973

27/12/1985

025661402003-0

0374160520094

035061872008-6

000219658832-0

0132724519999

279212473-34

038853933-01

026143583-39

046564853-97

0375123020092
017658032001-6
0001231561995

025222252003-3

0156469120096

0207832320024

23926252003-0

066089191-31

046921163-66

62366545364

01000695368

01922204362

01276359360

60399684360

96804653360

01874369368

010861853-38

RUADAESTREU
RUASAQ PEDRO
RUASAO SILVESTRE
ruasA

o JOAQUIM
RUASAO

JO
AO

TiavBssa da Estrela
Travessa da Estrela

RUASAO SILVESTRE
RUASAOSILVESTRE
Travessa da Estrela
ruasA

osil\^stre
TRAVESSA DA ESTRSA
RUA OA PONTE
RUASAO PEDRO
RUAALW

IRANTE
RUA DA PONTE

COOPERATIVA DE MOTO-TAXI
COCPERATIVA DE MOTO-TAXI
COOPERATIVA DE MOTO-TAXI
COOPERATIVA DE MOTO-TAXI
COOPERATIVA DE MOTO-TAXI
Corrfia de /Vaiijo

Corrode Arafljo
Con^B de Afaiiio
Conga de AraOjo
Coffga de Araiiio
Corrga de /Vaujo
CorrfeadeAtaOio
Cotrgade Araiijo
Correa de /Vaufo
Corrga de Araiijo
Corrga de /Vaiijo
Corrga de Araiijo
Corrga de Araiijo
Conga de Araiijo
Correa de /\rau[o
Corrga de /Vaiijo
Corrga de Araiijo
Corrga de Araujo
Corrga de Araiijo

IDELADOVALE Icorrga de Araiijo
Conga de Araiijo
Conga de Aiaijo
Corrga de Araiip
Conga de AraQjo
Conga de AraOlo

Corrgc de Araiijo

Cotfga de /Vaiijo



<12 IMARIAAURENIROCHA
113 

MARIA OA CONCEICAO FERNANDEZ 
~

114 
MARIA DAS NE\€S MARQUES SILVA

115 
MARIA FRANCISCA D

A
 SILVASA14T0S

116 
MW?IAFRANCISCAPEREIRADASILVA

117 
MARIA GORETHPINHEIRO

118 
MARIA JOSE BARBOSA DOS S

A
W
Q
S

119 
Maria Jose Cantanhede de Sousa

120 
MARIA LUCIA SOUSAPEREIRA

121 
MARIA LUCIMAR C

A
R
D
O
S
O
 FLOR

122 
Maria MBrquidesSalustfano

123 ImaRIAVILMADASILVA COSTA
124 INeigadeA/auio

125 IRAIMUNDA SILVA DE OLIVEIRA

126 
RAIMUNDO D

O
 NASCIMEI4T0

127 
R
O
S
A
 NINA S

P
A
R
E
S
 LOPES LISBOA

128 
Rofflana Fernandas Marinho

129 ISILVANA CARDOSO FLOR
130 

Tereza Maria SllvaAlmefda

131 
ZUCLENEALVESLIMA

132 
J
O
A
O
 G
O
M
E
S
 D
E
 S
O
U
S
A

NATALIA CRISTINA DE SOUSA DA COjCEICAQ
184 

EGILSQN DO NASCIMENTO GOMES
135 

FRANCIVALDO G
O
M
E
S
 B
A
R
R
H
R

136 
Jose Lima

137 
FRANCELI S

O
U
S
A
 D
A
 SILVA

138 
FRANCISCA S

O
U
S
A
 DA SILVA

139 
KEILIIENE CARDOSO NASCIMENTO

140 
MARIA ARAO D

O
S
 SANTOS

J
l
l
 MARIA DE JESUS GOMES DO ESPIRITO SANTO

1*12 
MARIA OOMINGAS DA CONC^ICAO

143 
MARIA S

O
U
S
A
 D
A
 SILVA

144 
MayaraSouzaeSouza

145 
TEREZA GOMES DO ESPIRITO SA^^•0

1*18 
CARMEM REGINA RODRIGUES DE S

O
U
S
~

1A7 DOMINGAS REIS LOPES SANTANA
146 

MARIA DO CARMQ BARBOSA DE SOUSA
149 |MARIADOSOCORRODACONCEICAOSIL'/A

08/11/1969

03/05/1976

11/10/1950

13/de2

29/01/1960

05/06/1967

17/05/1987

24/05/1974

10/08/1964

|015632a32000-3

060778952016^

24201592003^

0506643220165

032477682006-9

045752462012-0

52540396-5

1
4
/
0
2
/
1
9
4
4

10/12/1958

09/02/1961

28/10/1957

28/01/1975

30/04/1979

20/08/1996

0
2
4
3
0
7
9
2
2
0
0
3
5

0343894220O7-9

0268579620035

029816202005-1

1
0
8
9
7
0
0
W
5

04683O952O12-6

10/01/1992

28/06/1081

07/02/1944

18/08/2001

13/10/1983

07/01/1980

28/06/1966

25^)8/1981

01/10/1983

03/11/1987

29/01/1971

20/12/1985

08/071979

09/02/1959

1200609909692-7

059371052016-0

1015670572000.6

391221975

036211662008-7

000098747898-2

037624062009-7

0310128420065

025576782)035

518906232-53

178670883-34

0
1
4
0
1
2
7
5
3
^
6

690219963-91

290158123-49

477021413-57

100493351358

003262953-21

2
7
1
5
6
2
8
1
3
-
7
2

6
7
0
2
9
0
9
4
3
5
7

0
0
2
7
9
7
2
0
3
5
6

1460230033-20

0281314220045

0291391820055

035092072D(».S

05/11/1987 
1037425872009-1

16/06/1973 
014822592000-3

06/01/1974 
0156788820005

17/11/1961 
123186199-9

11/08/1974 
10231662420025

015306373-41

6
1
2
7
7
7
5
2
3
5
3

0
2
6
1
4
5
9
1
3
5
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